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Protokół nr XVIII/1/08 

z sesji Rady Gminy Grodzisko Dolne 

odbytej w dniu 23 kwietnia 2008r.  

w Ośrodku Kultury w Grodzisku Dolnym 
 

O godz. 9.00 Przewodniczący Rady Gminy Jerzy Gdański dokonał otwarcia 

XVIII sesji Rady Gminy i poprowadził jej obrady. Stwierdził, że w sesji 

uczestniczy 12-tu radnych, co stanowi quorum niezbędne do podejmowania 

prawomocnych uchwał. W sesji nie uczestniczyli i nie usprawiedliwili swojej 

nieobecności radni: Andrzej Baj, Grzywna Stanisław i Ryfa Stanisław. Obrady 

protokołowała Janina Rydzik – inspektor ds. obsługi Rady Gminy.  

Przewodniczący obrad na wstępie przywitał przybyłych na sesję Radnych 

Rady Gminy, Wójta Gminy Jacka Chmurę, sołtysów z terenu gminy oraz  

kierowników gminnych jednostek organizacyjnych i wszystkich przybyłych na 

sesję. Zwrócił się z pytaniem do Radnych Rady Gminy: Czy chcą zgłosić uwagi do 

protokołu z poprzedniej sesji Rady Gminy?  Ponieważ Radni nie zgłosili uwag, 

Przewodniczący obrad poddał protokół pod głosowanie. Za jego przyjęciem 

głosowało 11-tu radnych. Jeden wstrzymał się od głosu.  

Przystąpiono do przyjęcia porządku obrad. Przewodniczący obrad na 

wniosek Wójta Gminy wprowadził do porządku obrad następujące zmiany: 

1. Wycofał z porządku obrad punkty: 

„4c. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu 

Leżajskiego.” 

„6b.  Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIII/278/02 Rady 

Gminy w Grodzisku Dolnym z dnia 25 lutego 2002r. w sprawie 

szczegółowych zasad udzielania  i rozmiaru zniżek nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze w szkołach, oraz szczegółowych zasad 

zwalniania od obowiązku realizacji tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych,  opiekuńczych.” 

2. Wprowadził do porządku obrad punkt 5 a o treści: 

 „5a. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany klasyfikacji dróg.” 

Wnioski Wójta Gminy dotyczące porządku obrad zostały jednogłośnie przyjęte 

przez Radnych Rady Gminy – 12 głosów „za”. 

 Radni nie zgłosili wniosków o zmianę ustalonego w zawiadomieniach o sesji 

porządku obrad, w związku z czym  przedstawiał się on następująco:  

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności obrad i przyjęcie protokołu  

    z poprzedniej sesji Rady Gminy. 

2. Informacja Wójta Gminy o jego pracy w okresie międzysesyjnym. 

3. Rozpatrzenie sprawozdania z działalności finansowej gminy za 2007r. oraz  

    głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium za 2007r.  

4. Podjęcie uchwał: 
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    a)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r. 

    b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leżajskiego, 

    c) w sprawie przyjęcia pomocy finansowej od Powiatu Leżajskiego, 

5. Podjęcie decyzji w sprawie remontów dróg. 

5a. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany klasyfikacji dróg. 

6. Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

       dydaktycznych,  wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

        bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla  

        nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, 

7. Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i ustalenia 

    wartości jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych  

    w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, Zakładzie Gospodarki  

    Komunalnej i Zespole ds. Oświaty oraz jednostkach oświatowych  

    prowadzonych przez Gminę Grodzisko Dolne. 

8. Gospodarka mieniem komunalnym. 

9. Zapytania i interpelacje, wolne wnioski. 

10. Sprawy różne i  zakończenie XVIII sesji Rady Gminy. 

Realizacja porządku obrad: 

Ad. 1 Przewodniczący obrad stwierdził, że punkt pierwszy uważa za zrealizowany. 

Ad 2 Wójt Gminy przedstawił informację o swojej  pracy  w okresie 

międzysesyjnym. 

Ad. 3  Rozpatrzenie sprawozdania z działalności finansowej gminy za 2007r. 

oraz głosowanie nad udzieleniem Wójtowi Gminy absolutorium. 

Pani mgr Barbara Jużyniec - Skarbnik Gminy przedstawiła sprawozdanie opisowe 

z wykonania budżetu gminy Grodzisko Dolne za 2007r. Przewodniczący Komisji 

Rewizyjnej Stanisław Kubis odczytał pozytywną opinię  Komisji Rewizyjnej o 

sprawozdaniu i treść uchwały, w której Komisja Rewizyjna występuje z wnioskiem 

o udzielenie Wójtowi Gminy absolutorium za rok ubiegły. 

Przewodniczący Rady Gminy odczytał uchwalę Regionalnej Izby Obrachunkowej 

w Rzeszowie pozytywnie opiniującej wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie 

Wójtowi Gminy absolutorium. 

Przewodniczący  Komisji Budżetu i Finansów Józef Mścisz oraz Przewodniczący 

Komisji Spraw Społecznych Feliks Szklanny przedstawili pozytywne opinie 

swoich Komisji o sprawozdaniu. Również pozytywnie przez te Komisje został 

zaopiniowany wniosek Komisji Rewizyjnej o udzielenie Wójtowi Gminy 

absolutorium za rok 2007. 

Przystąpiono do rozpatrzenia sprawozdania z wykonania budżetu gminy za rok 

2007. Przewodniczący obrad otwarł dyskusję nad sprawozdaniem.  

Wójt Gminy Jacek Chmura dokonał szczegółowego omówienia przedstawionego 

sprawozdania, największą uwagę skupiając na sprawach realizacji inwestycji 

gminnych w roku ubiegłym - ze wskazaniem, które inwestycje i w jakim zakresie 

będą kontynuowane w roku bieżącym. . 
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Nie  zarejestrowano innych zgłoszeń do dyskusji. Przewodniczący obrad 

przedstawił projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia sprawozdania z wykonania 

budżetu gminy za rok ubiegły i udzielenia absolutorium Wójtowi Gminy za rok 

2007 i przystąpił do przeprowadzenia głosowania nad projektem uchwały. 

Poinformował radnych, że głosowanie będzie jawne, bezwzględną większością 

głosów. 

Za przyjęciem uchwały Nr XVIII /119/08 głosowali wszyscy radni obecni na sesji 

(12-tu). Uchwała stanowi załącznik do protokołu. Wójt Gminy podziękował 

radnym za udzielenie absolutorium. Podziękował również Pani Skarbnik i całemu 

zespołowi pracowników Urzędu Gminy za wspólną pracę  przy realizacji 

ubiegłorocznego budżetu gminy oraz radnym Rady Gminy za trafne i 

odpowiedzialne podejmowanie decyzji. Omówił w skrócie zadania inwestycyjne, 

planowane do realizacji w tym roku ze środków własnych, i te zadania, które 

zapisane zostały w planie finansowym gminy warunkowo,  tzn. że wejdą one do 

realizacji tylko w przypadku uzyskania dofinansowania ze środków programów 

unijnych. 

Przewodniczący obrad ogłosił 5-minutową przerwę. Po przerwie realizowano 

kolejne punkty porządku obrad 

Ad. 4 Podjęcie uchwał: 

    a)  w sprawie dokonania zmian w budżecie gminy na 2008r. 

    b) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Leżajskiego, 

Ad. 4a Pani Barbara Jużyniec przedstawiła projekt uchwały  w sprawie dokonania 

zmian w budżecie gminy na 2008r., szczegółowo omawiając poszczególne pozycje 

zmian. 

Nie było zapytań. Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie projekt powyższej 

uchwały. Za przyjęciem uchwały głosowali wszyscy radni obecni na sesji (12-tu). 

Uchwała Nr XVIII /120/08 stanowi załącznik do protokołu.  

Ad. 4b Pani Skarbnik Gminy przedstawiła projekty uchwał: 

1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej w wys. 15.000 zł dla Powiatu 

Leżajskiego z przeznaczeniem na realizację zadania publicznego w roku 2008 tj. na 

bieżącą działalność Muzeum Ziemi Leżajskiej. Wójt Gminy wyjaśnił, że Powiat 

również wspiera tutejszą gminę w różnych formach działalności, w tym również 

finansowo. Nie zarejestrowano zgłoszeń do dyskusji. W głosowaniu nad projektem 

omawianej uchwały wzięło udział 12-tu radnych. Uchwała nr XVIII/121/08 

stanowi załącznik do protokołu. 

2) w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Leżajskiemu na wykonanie 

remontu drogi wewnętrznej dojazdowej do Szpitala Powiatowego w Leżajsku. Nie 

zgłoszono zapytań. Za przyjęciem uchwały nr XVIII/122/08, stanowiącej załącznik 

do protokołu, głosowało 11 radnych. Jeden wstrzymał się od głosu. Uchwała 

została przyjęta. 

Ad. 5  Podjęcie decyzji w sprawie remontów dróg. 
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Wójt Gminy przedstawił propozycje remontów dróg gminnych w 2008r. 

wypracowane na posiedzeniu wspólnym dla wszystkich komisji stałych Rady 

Gminy, poszerzonym o zaproszonych na posiedzenie sołtysów z terenu gminy.  

Wyjaśnił, że po przeprowadzeniu przetargów będzie wiadomo, czy będą 

oszczędności finansowe na tym zadaniu. Jeżeli będą, to Rada Gminy dokona ich 

rozdysponowania w terminie późniejszym. Nie zarejestrowano zgłoszeń do 

dyskusji. Przewodniczący obrad poddał pod głosowanie zgłoszoną przez Wójta 

Gminy propozycję remontu dróg gminnych. Za jej przyjęciem głosowało 11-tu 

radnych. Jeden wstrzymał się od głosu. 

Zestawienie dróg do remontu wraz z zakresem robót stanowi załącznik do 

protokołu. 

Ad. 5a Podjęcie uchwały w sprawie zmiany klasyfikacji dróg. 

Zastępca Wójta Gminy Arkadiusz Telka przedstawił projekt uchwały w sprawie 

zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych 2-ch dróg k. Rydzika  

i k. remizy położonych w Grodzisku Dolnym. Pokazał przebieg dróg na mapie 

stanowiącej załącznik do uchwały. Nie było zgłoszeń do dyskusji. W głosowaniu 

nad projektem omawianej uchwały wzięło udział 12-tu radnych. Za przyjęciem 

uchwały głosowało również 12-tu radnych, czyli wszyscy obecni na sesji. Uchwała 

nr XVIII/123/08 stanowi załącznik do protokołu.   

Ad. 7 Podjęcie uchwał w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i 

ustalenia wartości jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych  

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej, Zakładzie Gospodarki Komu- 

nalnej i Zespole ds. Oświaty oraz jednostkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Grodzisko Dolne. 

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grodzisku Dolnym mgr 

Andrzej Wikiera przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania pracowników Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Grodzisku Dolnym. Nie było zapytań. W głosowaniu nad projektem omawianej 

uchwały wzięło udział 12-tu radnych. Za jej przyjęciem głosowało 12-tu radnych. 

Uchwała nr XVIII/124/08 stanowi załącznik do protokołu.  

Kierownik Zakładu Gospodarki Komunalnej przy Urzędzie Gminy w Grodzisku 

Dolnym przedstawił projekt uchwały w sprawie ustalenia najniższego 

wynagrodzenia i wartości jednego punktu w złotych dla poszczególnych kategorii 

zaszeregowania pracowników Zakładu Gospodarki Komunalnej. Nie było dyskusji 

nad omawianym projektem uchwały. W głosowaniu wzięli udział wszyscy radni 

obecni na sesji (12). Za przyjęciem uchwały głosowało 12-tu radnych. Uchwała nr 

XVIII/125/08 stanowi załącznik do protokołu. 

Dyrektor Zespołu Do Spraw Oświaty Maria Rydzik zapoznała obecnych na sesji z 

projektem uchwały w sprawie ustalenia najniższego wynagrodzenia i ustalenia 

wartości jednego punktu w złotych dla pracowników zatrudnionych w Zespole Do 

Spraw Oświaty i jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Grodzisko 
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Dolne. Wyjaśniła, że uchwała dotyczy nie tylko pracowników zespołu, ale również 

pracowników obsługi szkół z terenu gminy. 

Nie zarejestrowano zgłoszeń do dyskusji. W głosowaniu nad przyjęciem 

omawianej uchwały wzięło udział 12-tu radnych. Za jej przyjęciem głosowało 10-

ciu radnych. 2-ch wstrzymało się od głosu. Uchwała nr XVIII/126/08 stanowi 

załącznik do protokołu. 

Ad. 6 Przyjęcie uchwały w sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin 

zajęć dydaktycznych,  wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych 

bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli 

zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy. 

Pani Dyrektor Zespołu ds. Oświaty Maria Rydzik przedstawiła projekt uchwały w 

sprawie ustalenia obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dydaktycznych,  

wychowawczych i opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub 

wychowankami albo na ich rzecz dla nauczycieli zatrudnionych w pełnym 

wymiarze czasu pracy. Wyjaśniła, że uchwała ta zwiększa do 26 godzin 

obowiązkowe pensum dla pedagoga i psychologa, zatrudnionych w Zespołach 

Szkół w Grodzisku Dolnym i Grodzisku Górnym. Nie zarejestrowano zgłoszeń do 

dyskusji. W głosowaniu wzięło udział 12-tu radnych. Za przyjęciem omawianej 

uchwały również głosowało 12-tu radnych. Uchwała nr XVIII/127/08 stanowi 

załącznik do protokołu.  

Ad. 8 Gospodarka mieniem komunalnym 

Inspektor Maria Pieniążek przedstawiła projekty uchwał z zakresu gospodarki 

mieniem komunalnym: 

1) projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w 

Grodzisku Dolnym  

Wyjaśniła, że projekt uchwały dotyczy wykupu działki nr ew. 1803/2 od Pana 

Lesława Usowskiego – z przeznaczeniem pod budowę drogi gminnej „Mokrzanka” 

Nie zgłoszono zapytań. W głosowaniu nad projektem uchwały wzięło udział 12-tu 

radnych i wszyscy opowiedzieli się za przyjęciem uchwały nr XVIII/128/08 

stanowiącej załącznik do protokołu. 

2) projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości położonej w 

Chodaczowie 

Planowanym zakupem objęta ma być działka nr ew. 750 o pow. 0,40 ha położona 

w Chodaczowie stanowiąca obecnie własność Pana Franciszka Misiąg. 

Radni nie zgłosili zapytań. W głosowaniu wzięło udział 12-tu radnych. Za 

przyjęciem uchwały nr XVIII/129/08 głosowało 12-tu radnych. Uchwała stanowi 

załącznik do protokołu. 

3) projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w 

Grodzisku Dolnym 

Planowane nabycie dotyczy działki nr ew. 5547/1 o pow. 0,38 ha położonej w 

Grodzisku Dolnym, będącej własnością Pana Zbigniewa Zawilskiego. Działka 

będzie przeznaczona pod budowę drogi gminnej „Skotnik” w Grodzisku Dolnym. 
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W głosowaniu wzięło udział 12-tu radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało  

12-tu radnych. Uchwała nr XVIII/130/08 została przyjęta i stanowi załącznik do 

protokołu. 

4) projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych 

w Grodzisku Dolnym 

Dotyczył zamiany działki nr ew. 1798/2 o pow. 0,01 ha będącej własnością 

Państwa Lucyny i Stanisława Strug  za działkę nr ew. 1806/4 o pow. 0,01 ha 

stanowiącą mienie gminne – z przeznaczeniem pod budowę drogi „Mokrzanka” w 

Grodzisku Dolnym. W głosowaniu wzięło udział 12-tu radnych. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 12-tu radnych. Uchwała nr XVIII/131/08 została przyjęta i 

stanowi załącznik do protokołu. 

5) projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w 

Grodzisku Dolnym 

Dotyczył zbycia nieruchomości gruntowej nr ew. 1956/1 o pow. 500
 

m
2  

stanowiącej własność gminy w trybie przetargu. 

Nie zgłoszono zapytań. W głosowaniu udział wzięło 12-tu radnych. Za przyjęciem 

uchwały głosowało 11-tu radnych. Jeden wstrzymał się od głosu. Uchwała nr 

XVIII/132/08 została przyjęta do realizacji i stanowi załącznik do protokołu. 

6) projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej w 

Zmysłówce 

Dotyczył zbycia w trybie bezprzetargowym dz. ew. nr 478/1 o pow. 200m
2 
 

położonej w Zmysłówce dla Pana Bogdana Danak – na poszerzenie działki. 

Nie zarejestrowano zgłoszeń do dyskusji. W głosowaniu wzięło udział 12-tu 

radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12-tu radnych. Uchwała nr 

XVIII/133/08 jest załącznikiem do protokołu. 

7) projekt uchwały w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej położonej w 

Grodzisku Dolnym 

Dotyczył nabycia działki nr ew. 1800/2 o pow. 0,01 ha położonej w Grodzisku 

Dolnym od Państwa Krystyny i Stanisława Mazurek – z przeznaczeniem pod 

budowę drogi gminnej „Mokrzanka” w Grodzisku Dolnym. 

Nie było zapytań. W głosowaniu udział wzięło 12-tu radnych i wszyscy radni 

opowiedzieli się za przyjęciem uchwały nr XVIII/134/08 stanowiącej załącznik do 

protokołu. 

8) projekt uchwały w sprawie zamiany nieruchomości gruntowych położonych 

w Grodzisku Dolnym 

Projekt dotyczył zamiany działek - za działkę nr ew. 1797/2 o pow. 0,05 ha 

położoną w Grodzisku Dolnym będącą własnością Pani Marii Burda - działkę 

oznaczoną nr ew. 1806/3 o pow. 0,05 ha położoną w Grodzisku Dolnym 

stanowiącą własność gminy. Nie zgłoszono zapytań. W głosowaniu udział wzięło 

12-tu radnych i wszyscy radni opowiedzieli się za przyjęciem uchwały nr 

XVIII/135/08 stanowiącej załącznik do protokołu. 

9) projekt uchwały w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej położonej  
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w Grodzisku Dolnym – dotyczy zbycia nieruchomości gruntowej w trybie 

przetargu nr ew. 4604/10 o pow. 242 m
2 

. M. Pieniążek pokazała na mapie 

położenie w/w nieruchomości. Nie zgłoszono zapytań. W głosowaniu wzięło udział 

12-tu radnych. Za przyjęciem uchwały głosowało 12-tu radnych (wszyscy obecni 

na sesji). Uchwała nr XVIII/136/08 stanowi załącznik do protokołu. 

10) projekt uchwały w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Grodzisko Dolne oraz ich 

wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata. Pani Maria Pieniążek 

szczegółowo omówiła zasady gospodarowania mieniem gminy. Nie zgłoszono 

zapytań. W głosowaniu wzięło udział 12-tu radnych. Za przyjęciem uchwały 

głosowało 12-tu radnych. Uchwała nr XVIII/137/08 stanowi załącznik do 

protokołu. 

Przewodniczący obrad ogłosił 10-minutową przerwę w obradach. Radni Stanisław 

Kubis, Zbigniew Rydzik, Czerwonka Stanisław i Stanisław Kryla zostali zwolnieni 

przez Przewodniczącego Rady Gminy z dalszej części obrad XVIII sesji Rady 

Gminy. Po przerwie Rada Gminy kontynuowała obrady w 8-mioosobowym 

składzie. 

Ad. 9 Zapytania i interpelacje, wolne wnioski. 

Wójt Gminy mgr Jacek Chmura powiedział, że na sesji Rady Powiatu złoży 

wniosek w sprawie uruchomienia Warsztatów Terapii Zajęciowej w Laszczynach. 

Powiedział również, że zgodnie z sugestiami radnych zgłoszonymi na posiedzeniu 

komisji, Urząd Gminy przekazał sołtysom listę osób, które nie wpłaciły w terminie 

ostatniej raty podatków. Do poniedziałku mogą oni uregulować należność. Po tym 

terminie będą wysyłane upomnienia. 

Wójt poruszył także sprawę tworzenia grup producenckich. Zaznaczył, że takim 

grupom łatwiej znaleźć rynki zbytu dla płodów rolnych. Również udziałowcy 

ZPOW Hortino powinni organizować się w grupy, aby moc wpływać na właściwy 

kierunek rozwoju Zakładu. Powiedział, że gmina nie opowiada się za żadnym z 

układów powstałym wśród akcjonariuszy, ale dba wyłącznie o interes rolników. 

Wójt Gminy przedstawił zasady tworzenia grup producenckich. Na początek kilku 

wiodących rolników powinno stworzyć grupę inicjatywną i rozpocząć działalność, 

a później dobrym przykładem przyciągać innych rolników 

Radny Kryla – może należało by zrobić większe zebranie w celu przekazania 

informacji o tworzeniu grup producenckich. 

Wójt Gminy odpowiedział, że takie zebranie się odbyło. 

Sołtys Czech – zapytał o terminy remontów dróg powiatowych. Stwierdził, że 

trzeba je przeprowadzić jak najszybciej, bo ludzie nie mogą przejechać po drogach. 

Wójt Gminy odpowiedział, że Zarząd Dróg aktualnie jest na etapie 

przeprowadzania przetargów na remonty dróg. Przedstawiciel Dyrekcji Zarządu 

Dróg jest średnio raz w roku na sesji Rady Gminy i wtedy można mu zwrócić 

uwagę na terminy remontów dróg. 

Radny Szklanny Feliks opuścił salę obrad. 
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Radny Jerzy Gdański zapytał : Czego dotyczy program  „Orlik” ? 

Wójt Gminy wyjaśnił, ze w tym programie chodzi o budowę kompleksu boisk na 

terenie każdej gminy. Gmina tutejsza znalazła się na liście beneficjentów 

ogłoszonej przez PAN, na razie jest to lista nieoficjalna. 

Aktualnie trwa nabór do programu realizowanego przez Europejski Fundusz 

Społeczny, a dotyczący poprawy opieki przedszkolnej. 

Radny Gdański Jerzy – zgłosił potrzebę zatrudnienia bezrobotnych w ramach prac 

interwencyjnych, bo trzeba oczyścić rzekę wzdłuż jej biegu ze śmieci. 

Wójt Gminy odpowiedział, że powierzanie bezrobotnym tego typu prac nie ma 

sensu, bo nie daje efektów. Gmina zatrudni dwie osoby na pełny etat na okres letni 

i będą wykonywać prace porządkowe na terenie gminy. 

Sołtys Czech zgłosił, że koło lasu w Rudnym leżą worki ze śmieciami. 

Sołtys Bechta – Koło remizy w Podlesiu leżą opony. Nie zostały zebrane podczas 

zbiórki szkodliwych odpadów. 

Wójt Gminy udzielił wyjaśnień dotyczących odpadów pozostawionych w 

miejscach publicznych. Urząd Gminy będzie interweniował w MZK Leżajsk w tej 

sprawie. 

Przewodniczący obrad przed zamknięciem sesji powiadomił Radnych Rady Gminy 

i wszystkich obecnych na sesji, że był anonimowy telefon na Policję, że w trakcie 

obrad tej sesji Radni piją alkohol. W związku z tym przybyły patrol Policji 

przeprowadzi badanie trzeźwości osób obecnych na sesji.  

 O godz. 13.20 Przewodniczący obrad ogłosił zamknięcie XVIII sesji Rady 

Gminy Grodzisko Dolne. 

Badaniu poddali się kolejno wszyscy obecni na sesji. Wg informacji patrolu Policji 

wszystkie te osoby były trzeźwe. 

 

 

 Protokolant                                                               Przewodniczący obrad 

 

Janina Rydzik                                                                  Jerzy Gdański 

 


